
PROTOKOLL FöRT VID ORDINARIE ARSMöTE MED EKSJö GOLFKLUBB
2023-02-12. Till detta protokoll bifogas EGK "Underlag inför årsmöte gällande
verksamheten 2022-0'l -01 - 2022-12-31".
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Ordförande Lars-Olov Johnsson hälsade välkommen och röstlängden för
årsmötet fastställdes.

Beslöts att årsmötet har utlysts i laga ordning.

Föredragningslistan fastställdes, efter ändring $12c, "Val av två suppleanter i

stället för tre", samt att $13 behandlas under denna punkt. Se bilaga gällande
proposition om stadgeförändringar. Arsmötet beslutade enl. styrelsens förslag.

Sebastian Hörlin valdes till ordförande för mötet och Eva Blomqvist till
sekreterare.

Marie Larsson och Mikael Fransson valdes tilljusterare tillika rösträknare.

Styrelsens verksamhetsberättelse för 2022 godkändes och lades till
handlingarna.

Styrelsens årsredovisning (resultat- och balansräkning) för 2022 föredrogs.

Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning lör 2022, föredrogs av
Revisor lngemar Johansson.

Resultat- och balansräkning för 2022 fastställdes. Styrelsens förslag att årets
resultat, ett underskott pä SEK -757 .237:- enligt resultat- och balansräkning,
överförs till nästa verksamhetsår, godkändes.

Ärsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.

Medlemsavgifter fastställdes för 2023 enligt EGK "Underlag inför årsmötet
2022-01-01--2022-12-31. Ärsmötet tillstyrkte Jan Lövdahls yrkande, aft uppdra
till styrelsen att kalla till ett medlemsmöte i slutet av säsongen för att förut
sättningslöst diskutera säsongen som varit och tankar inför kommande säsong.

Föreslagen verksamhetsplan och budget för 2023 fastställdes. Arsmötet
tillstyrkte också Per lhses yrkande att styrelsen får i uppdrag att undersöka
möjligheten till "Brevlådemedlemskap" och förlängda öppettider för banan.
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Lars-Olov Johnsson valdes till klubbens ordförande, tillika ordförande i

styrelsen, för en tid av ett år.

Till styrelseledamöter för en tid av två år valdes Mia Collerstedt (omval),
Christoffer Hjertqvist (nyval) och Ola Ugarph (nyval). Urban Alverhed (nyval),
valdes på ett år, fyllnadsval.

Till suppleanter i styrelsen för en tid av ett år valdes Annette Almerheim (nyval)
och Magnus Bjelkemyr (omval).

Till revisorer för en tid av ett år valdes lngemar Johansson och lngvar
Henriksson. Till revisorssuppleanter för samma tid valdes Rolf Abelsson och
Sven Söderlund.

Till valberedning för en tid av ett år valdes som ordförande Thomas Gränsman
och som ledamot Kim Nyhlen.

Behandlades under $3.

Ordförande tackade mötesdeltagarna och förklarade årsmötet avslutat.
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Före årsmötet:
Prisutdelning KM.

Efter årsmötet fölide avtackninq av:
Birgitta Löwdahl
Claes Öster
Asa Gustafsson
Maddelena Lago
Unni Ekeberg

Övriqa fråqor:
Under årsmötet 510 och S11 kom en del "övriga frågor" upp:

. "Tisdagsgruppen" efterlyser fler arbetsvilliga. Finns plats för många fler.
Roligt arbete som medverkar till trivsel och gemenskap i klubben. Även
Clas Öster påpekade vikten av att alla måste hjälpas åt för att hålla nere
kostnaderna.

Frågan om "hålvärdar" kom också upp. Något som kan vara aktuellt
igen?

Medlemsmöte som har efterlysts på tidigare årsmöten, har varit
planerade, men har tyvärr inle kunnat genomföras hittills p g a
pandemin.

Cafeverksamheten kommer troligen att fortsätta även i år. Förslag att
engagera "daglediga = pensionärer" några timmar runt lunch, för att
kunna erbjuda ett större utbud, t ex hamburgare.

Trappan på hål 3 kommer att få ett räcke!

De fyra heltidsanställda på klubben är: Christoffer Mosell, John Falk,
Viktor Svensson och Carl Wissinger. Säsongsanställda ännu ej klara.

Christoffer Mosell kommer att ha kontinuerliga samtal med
kommitteerna under året, för ömsesidig information.

Önskemål att man tar in synpunkter från blandade åldrar när det gäller
banans utformning.

Anna-Lena Asplund påminner om frivilliga funktionärer till den stora
damtävlingen vi ska ha 21-22 mal

Detta var EGK:S 85:e årsmöte och ett 65-tal personer var närvarande.


